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28. számú 

 

 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Rétság Város Önkormányzat hivatalos helyiségében 2022. december 08. napon 13.30. 

órától megtartott Képviselő-testületi soron kívüli üléséről. 

 

Jelen vannak:     

Mezőfi Zoltán 
Jávorka János 
Bakó Mónika 
Hegedűs Ferenc 
Dr. Szájbely Ernő 

polgármester 
alpolgármester 
PVB elnökhelyettes 
képviselő 
képviselő 

Fodor Rita Mária 
Busainé Terman Viktória 
 

jegyző  
jegyzőkönyvvezető 
 

Mezőfi Zoltán polgármester: Tisztelettel köszöntöm a mai ülésen megjelent képviselőket. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 fővel határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek 

felkérem Bakó Mónika és Dr. Szájbely Ernő képviselőket. Kérem, szavazzon, aki egyetért ezzel. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv 

hitelesítőket. 

Van-e valakinek napirendi javaslata? 

 

Hegedűs Ferenc bizottsági tag: Szeretném, ha lenne Egyebek napirend.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki az Egyebek napirend felvételével egyetért. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 4 igen és 1 nem szavazattal elfogadta a napirend 

felvételét.  

Kérem, szavazzon, aki a napirend elfogadásával egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-

testület 4 igen és 1 tartózkodás szavazattal elfogadta a napirendet, és a következő sorrendben 

tárgyalja azt: 

 

1.) Adásvételi szerződések jóváhagyása  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

2.) Csereszerződés jóváhagyása  

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

3.) Év végi juttatás lehetősége 2022.  
Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző 

 

4.) „Karácsonyi ajándék” megállapodások jóváhagyása  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

5.) Kereplő Néptánc Egyesület kérelme  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
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6.) Családok rezsitámogatásának lehetősége  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

7.) Tájékoztatás a Katolikus Karitász kérelméről  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

8.) Dejtári Agglomerációs Szennyvízelvezetésének tisztításának fejlesztése  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán előterjesztő 
 

9.)  Egyebek 
 
1.) Adásvételi szerződések jóváhagyása  
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a napirendet. 

Megadom a szót Dr. Szájbely Ernő korelnök úrnak. 

 

Dr. Szájbely Ernő bizottsági tag: A testületi ülést megelőzően tartotta ülését a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság, ahol kezdetben 5, majd később 6 jelenlévő bizottsági taggal végig 

határozatképes volt a Bizottság.  

Az ülésen mindkét érintett vállalkozás képviseletében megjelent egy-egy személy. Az adásvételi 

szerződésekkel kapcsolatban volt egy olyan kérésük, hogy a szerződésben legyen egy 

módosítás, amely az elővásárlási jog törlésére vonatkozna abban az esetben, ha a külső 

munkálatok befejeződnek. A hosszúra nyúlt vita után kialakult határozati javaslat elfogadását 5 

egyöntetű igen szavazattal javasolta a Bizottság.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel nem lévén kérem, szavazzon, aki a két 

határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  

281/2022. (XII. 08.) KT. határozata: 

 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az adásvételi 

szerződések jóváhagyásáról készített előterjesztést. 

 

A Képviselő-testület a Rétság belterület 356/45 hrsz-ú ingatlan adásvételi 

szerződését Bóta Gábor 2694 Magyarnándor, Ifjúság út 10. szám alatti lakossal 

jóváhagyja. 

 

Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert az adásvételi szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2022. december 15.    

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  

282/2022. (XII. 08.) KT. határozata: 

 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az adásvételi 

szerződések jóváhagyásáról készített előterjesztést. 
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A Képviselő-testület a Rétság belterület 356/46 hrsz-ú ingatlan adásvételi 

szerződését a Globál Vil Kft-vel (székhely: 2653 Bánk, Petőfi u. 64) jóváhagyja. 

 

Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert az adásvételi szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2022. december 15.    

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

 

2.) Csereszerződés jóváhagyása  

      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Dr. Szájbely Ernő bizottsági tag: A Képviselő-testület annak idején elfogadta a VABI Hungária 

Kft. területcsere kérelmét. Elkészültek a változási vázrajzok és a csereszerződés-tervezet.  

A határozati javaslat elfogadását 5 egyöntetű igen szavazattal elfogadásra javasolta a Pénzügyi 

és Városfejlesztési Bizottság.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  

283/2022. (XII. 08.) KT. határozata: 

 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az északi 

városrészben tervezett bevásárlóközponthoz ingatlan csereszerződés 

jóváhagyásáról készített előterjesztést. 

 

A Képviselő-testület a 784/1 hrsz-ú és a 789/1 hrsz-ú ingatlanok cseréjére vonatkozó 

csereszerződést jóváhagyja.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a határozat 

mellékletét képező csereszerződés aláírására. 

 

Határidő: 2022. december 15.      

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

 

3.) Év végi juttatás lehetősége 2022.  
      Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző 

 

Dr. Szájbely Ernő bizottsági tag: A Képviselő-testület az elmúlt években folyamatosan próbálta 

javítani a dolgozók jövedelmi helyzetét. Jelentős reálbér növekedés nem történt az év során. Az 

önkormányzat jelen pillanatban meglévő pénzügyi helyzete és a gazdálkodás stabilitása lehetővé 

teszi az egyszeri rendkívüli juttatást.  

A Bizottság azt javasolja, hogy ne egyhavi, hanem kettő havi bruttó illetménynek megfelelő 

összeg legyen a dolgozóknak kifizetve. Ezt a határozati javaslatot 5 egyöntetű igen szavazattal 

elfogadásra javasolta a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság. 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel? 
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Hegedűs Ferenc bizottsági tag: Szeretném Bakó Mónikának megköszönni, ez a javaslat tőle 

indult, mert az előterjesztésben egy havi jutalom szerepelt. Köszönetet mondok minden 

dolgozónknak, további jó munkát, jó karácsonyt.  

Bizottsági ülésen is elmondtam, hogy én öt éven keresztül nem kaptam jutalmat, mert az akkori 

bizottság így döntött. Azóta a Kormány megemelte a polgármesteri díjakat. A bizottsági ülésen 

javasoltam, hogy a polgármester ne kapjon jutalmat. Ez nem lett megszavazva. Polgármester 

urat szeretném megkérni, hogy valami nemes dologra ajánlja fel ezt az összeget, amit már 

negyedszer felveszel. A dolgozók két havi jutalmának örülök.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Akkoriban a Képviselő-testület sem kapott semmit.  

 

Dr. Szájbely Ernő bizottsági tag: Nem csak a polgármester, hanem a képviselők sem kaptak 

semmit. Szomorú vagyok, hogy kezdődik a vagdalkozás. Messze van még a választás. Ez nem 

vezet jóra.  

 

Hegedűs Ferenc bizottsági tag: Ez nem a választásokról szól, ez tény. Öt éven keresztül láthatta 

mindenki, hogy mit kaptam tőletek.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Voltak olyan felajánlások a munkád segítésére, amik nem 

valósultak meg. Szerintem volt együttműködés. Semmilyen fejlesztésre vonatkozó 

előterjesztésedet senki nem gáncsolta el.  

 

Hegedűs Ferenc bizottsági tag: Az összes meglévő pályázatban az én kezem volt.  

 

Jávorka János alpolgármester: Mellőzzük a személyeskedést. Megerősítem, hogy a korábbi 

ilyen előterjesztéseknél a képviselők egyértelműen ki voltak hagyva a támogatásból. Az nem 

elfogadható, hogy egy személyt zárjunk ki.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  

284/2022. (XII. 08.) KT. határozata: 

 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Év végi juttatás 
lehetősége 2022. ” tárgyban készült előterjesztést és azt jóváhagyja az alábbiak 
szerint: 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzatnál és az 

önkormányzati fenntartású intézményekben foglalkoztatott közalkalmazotti, 

köztisztviselői, egészségügyi szolgálati jogviszonyban és az MT hatálya alá tartozó 

főállású dolgozóinak, a Képviselő-testület tagjainak, a Bizottságok külsős tagjainak, 

valamint a közfoglalkoztatottaknak, munkájuk elismeréseként: 

 

kettő havi bruttó illetménynek, illetve tiszteletdíjnak megfelelő rendkívüli juttatásra 

biztosít fedezetet, melyet a 2022. decemberi kifizetéssel biztosít, az alábbi 

feltételekkel: 

- 2022. december 10-én aktív jogviszonnyal kell rendelkezni, 
- több jogviszony esetén csak egy, a magasabb összegű vehető figyelembe, 
- minimum 6 hónap munkaviszonnyal kell rendelkezni, 
- tartós (összesen 4 hetet meghaladó) megbetegedés esetében az összeget 

arányosítani kell, 
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- fizetésnélküli szabadság esetén az összeget arányosítani kell, 
- csed, gyes, gyed valamint ezen időszak alatt szerzett szabadságok kiadásának 

időtartamára nem adható. 
 

Az intézmények részére ezen kritériumok alapján keretösszeg kerül 
meghatározásra, melynek felosztásáról az intézményvezető dönt! 
 
A jóváhagyott keretösszeget a költségvetésben tervezni szükséges. 

 
Határidő: 2022. december 15. 
Felelős: valamennyi érintett munkáltató 

 

 

4.)  „Karácsonyi ajándék” megállapodások jóváhagyása  
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Dr. Szájbely Ernő bizottsági tag: Az elmúlt években is volt már ilyen napirend, döntött a 

Képviselő-testület abban, hogy az óvoda és az iskola alapítványai részére karácsonyi ajándékot 

ad a gyermeklétszám figyelembevételével. Ez az idei évben is megvalósul.  

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egyöntetű igen szavazattal támogatta a határozati 

javaslat elfogadását. 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, kérem, szavazzon, aki a 

határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  

285/2022. (XII. 08.) KT. határozata: 

 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Karácsonyi 

ajándék” megállapodások jóváhagyásáról készített előterjesztést. 

 

A Képviselő-testület a 2022. évi költségvetésben biztosított fedezet terhére a rétsági 

iskolás gyermekek karácsonyi ajándékaként a Rétsági Iskola Gyermekeiért Kulturális 

és Tehetséggondozó Alapítványt támogatja gyermekenként 5.000 Ft-tal, összesen 

1.345.000 Ft-al. Az alapítvány a támogatást informatikai fejlesztésre, dekorációs 

anyagok vásárlására és utazási költségek fedezésére fordíthatja. 

 

A Képviselő-testület egyetért abban is, hogy a rétsági óvodás gyermekek karácsonyi 

ajándékaként a Kölyökvár Alapítvány Rétság Város Óvodás Gyermekeiért alapítványt 

támogatja gyermekenként 5.000 Ft-tal, összesen 455.000 Ft-al. Az alapítvány a 

támogatást játékok és sporteszközök vásárlására fordíthatja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a mellékelt 

Támogatási megállapodás aláírására. 

 

Határidő: A Támogatási megállapodás aláírására: 2022.12.15. 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
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5.)  Kereplő Néptánc Egyesület kérelme  
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Dr. Szájbely Ernő bizottsági tag: Az elmúlt években a Képviselő-testület pályázat benyújtása 

mellett támogatta a Kereplő Néptánc Egyesület működését. Az idén is megérkezett a támogatási 

kérelem.  

A bizottsági ülésen elhangzott, hogy a következő évtől más formában kellene az 

önkormányzatnak támogatni a néptáncoktatót.   

A határozati javaslatot a Bizottság egyhangúlag támogatta.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  

286/2022. (XII. 08.) KT. határozata: 

 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Kereplő Néptánc 
Egyesület Simon Katalin bértámogatási kérelméről készített előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület a Kereplő Néptánc Egyesület részére 2022. szeptember 1. 
naptól 2022. december 31. napig 800.000 Ft támogatást nyújt Simon Katalin 
néptáncoktató díjazására.  
 
A néptáncoktatás többletköltségét a Képviselő-testület a 2022. évi költségvetés 
tartaléka terhére biztosítja. A pótelőirányzat átvezetésére a 2022. évi költségvetés 
soron következő módosításakor javaslatot kell tenni. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a határozat 
mellékletét képező megállapodás aláírására. 
 
Határidő: 2022. december 12. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
 

Ikt.sz:    …………/2022. 
 

 

MEGÁLLAPODÁS 

 

  

mely létrejött Rétság Város Önkormányzata –  képviselő: Mezőfi Zoltán polgármester – és a 
Kereplő Néptánc Egyesület– képviselő: Lengyel László elnök – között a Képviselő-testület által 
biztosított 2022. évi önkormányzati, civil szervezetek programtámogatása felhasználása 
tárgyában: 

  

1.) Szerződő felek rögzítik, hogy Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete ……………… 
számú határozatával a 2.) pont szerinti elszámolási kötelezettséggel a Kereplő Néptánc 
Egyesület részére ………...- Ft  azaz …………………………forint önkormányzati támogatást 
biztosít. A támogatás COFOG szerinti besorolása 084032. 

  

2.) A támogatást a Támogatott a következő kifizetésekre használhatja fel: 
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• néptáncoktató vállalkozói díja                   ………………… Ft 
  

  

A támogatás a Megállapodás aláírását követően, igénybejelentés alapján vehető igénybe. 
  

3.) A támogatást a Polgármesteri Hivatal a civil szervezetek programtámogatására tervezett 
keret terhére az Egyesület Takarékbanknál vezetett 64000060-10058217 számú számlájára, 
igénybejelentés alapján utalja át. 

  

4.) Támogatott tudomásul veszi, hogy az önkormányzati támogatás a 2.) pontban megjelölt 
költségekre használható fel. A felhasználásról támogatási célonként, a támogatás összegét 
elérő, támogatott nevére kiállított számla másolatainak benyújtásával, 2023. január 31. napig kell 
elszámolni.  

  

5.) Támogatott tudomásul veszi, hogy a Polgármesteri Hivatal megbízott dolgozója, 

illetve belső ellenőre a Támogatott részére megállapított támogatás felhasználását a 

helyszínen is ellenőrizheti. A benyújtott bizonylatoknak meg kell felelniük a 2000. évi C. 

törvény (Számviteli Törvény) előírásainak. 

  
6.) Támogatott tudomásul veszi, hogy amennyiben tevékenysége során az önkormányzatnak 
bárminemű kárt okoz, a megállapodásban rögzített, még ki nem utalt összeg folyósítása 
felfüggesztésre kerül. 
 
7.) Támogatott jelen megállapodás aláírásával tudomásul veszi, hogy 

• az Állami Számvevőszék vizsgálhatja a támogatás felhasználását, jelen megállapodást, 
és a támogatás felhasználása során keletkező további megállapodásokat; 

• Támogató a támogatás jelen megállapodásban foglalt közérdekű adatait (támogatott 
neve, támogatás célja, összege, a támogatott program időpontja, helyszíne) 
nyilvánosságra hozza (www.retsag.hu); 

• a Ptk. 2:47.§ (1) bekezdése értelmében nem minősül üzleti titoknak a támogatás 
felhasználásával kapcsolatos adat, valamint az az adat, amelynek megismerését, vagy 
nyilvánosságra hozatalát külön törvény közérdekből elrendeli; 

• kérésre a Támogatott a jelen jogviszonnyal összefüggő, és az információs önrendelkezési 
jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény alapján közérdekből 
nyilvánosnak minősülő adatokra vonatkozóan köteles tájékoztatást adni; 

• a támogatott civil szervezetek kötelesek a szerződés megkötésekor átadott 
dokumentumokban (szervezet bírósági bejegyzéséről szóló végzés, hatósági 
engedélyek, Alapító Okirat) bekövetkezett változásról 8 (nyolc) napon belül írásban 
tájékoztatást adni, szükség esetén a szerződés módosítását kezdeményezni; 

• a támogatásból nyújtott természetbeni juttatások, illetve reprezentációs kiadások után 
fizetendő terheket a támogatás végső felhasználója fizeti meg. 

 
 
8.) Támogatott nyilatkozik, hogy az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil 
szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény előírásainak 
megfelel, támogatások fogadására jogosult és köztartozása nincs. 
 
9.) A Megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv rendelkezéseit 
kell irányadónak tekinteni. Jogvita esetén a szerződő felek a Balassagyarmati Járásbíróság 
kizárólagos illetékességét kötik ki. 
 
10.) Jelen támogatási Megállapodás az aláírás napján lép hatályba. 
 

http://www.retsag.hu/
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11.) A szerződő felek a jelen megállapodásban foglalt feltételekkel egyetértenek, azokat közösen 
értelmezték, és a megállapodást, mint akaratukkal mindenben egyezőt, cégszerűen 
jóváhagyólag aláírták. 
 

  

Rétság, 2022. ………………………. 

  

 

 

  Mezőfi Zoltán                    ………….…………… 

  polgármester                          Támogatott   

 

pénzügyi ellenjegyzés:  

 

 

……………………………. 

pénzügyi ellenjegyző 

 
  

6.)  Családok rezsitámogatásának lehetősége  
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Dr. Szájbely Ernő bizottsági tag: Az előterjesztéshez képest a bizottsági ülésen elhangzott egy 

módosító indítvány, mely szerint 30.000 Ft összeg lenne a családoknak szóló támogatás, és a 

65 év felettiek támogatása helyett a 60 év felettiek kapnának 15.000 Ft-os támogatást. Az így 

módosult határozati javaslatot 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadásra javasolta a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel? 

 

Hegedűs Ferenc bizottsági tag: Itt is szeretném megköszönni Móninak, hogy ilyen sokat 

dolgozott az elképzelésén.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: 977 lakott háztartás nem azt jelenti, hogy ennyi háztartás van 

Rétságon. Az 1200 környékén van. Azokban is laknak, csak ott nincs állandóra bejelentkezve. 

Emiatt egy csomó pénztől elesik a város.  

Pénzügytechnikai okok miatt két ütemben lesz kifizetve a támogatás. Decemberben a háztartási 

támogatás, januárban a 60 év felettiek támogatása.  

Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  

287/2022. (XII. 08.) KT. határozata: 

 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a családok 

támogatásához elvi hozzájárulás tárgyában készített előterjesztést. 

 

A Képviselő-testület a 2022. évi rezsitámogatásban részesíti valamennyi olyan 

ingatlan tulajdonosát, a 2022. november 17-i állapot szerint, melyben legalább 1 fő 

érvényes bejelentett lakóhellyel (állandó lakcímmel) rendelkező lakos szerepel a 

lakcímnyilvántartásban. A támogatás biztosítása során a Képviselő-testület a 
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jövedelmi viszonyok vizsgálatától eltekint. A Képviselő-testület a 2022. évben 

rezsitámogatásként 30.000 Ft/lakott ingatlan mértékben határozza meg.   

 

A támogatást készpénzben kell kifizetni 2022. december 20-ig. A részletek 

kidolgozásra a Képviselő-testület a vis major munkacsoportot kéri fel. 

 

A Képviselő-testület jövedelmi viszonyok vizsgálata nélkül 15.000 Ft-tal támogatni 

kívánja mindazon érvényes bejelentett lakóhellyel rendelkező rétsági lakost, aki 2022. 

december 31. napig betölti a 60. életévét.  A 60 év fölöttiek támogatását 2023. január 

10-31. között, előre meghirdetett időpontban kell kifizetni.  

 

Határidő: szöveg szerint       

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

 

7.) Tájékoztatás a Katolikus Karitász kérelméről  
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Dr. Szájbely Ernő bizottsági tag: A Katolikus Karitász tagjai szeretnének a művelődési központ 
egyik helyiségében, térítésmentesen, előre megbeszélt időpontban karitatív tevékenységet 
végezni.  
A határozati javaslat elfogadását 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadásra javasolta a Pénzügyi 
és Városfejlesztési Bizottság.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  

288/2022. (XII. 08.) KT. határozata: 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Katolikus Karitász 

Csoport kérelméről készített előterjesztést. 

 

A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a Katolikus Karitász Csoport havi 1-2 

alkalommal, előre egyeztett időpontban, térítésmentesen a Városi Művelődési 

Központ és Könyvtár intézményben karitatív tevékenységet végezzen. 

 

Határidő: 2022. december 16.      

Felelős: Kelemen Ágnes mb. intézményvezető 

 

 

8.)  Dejtári Agglomerációs Szennyvízelvezetésének tisztításának fejlesztése  
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán előterjesztő 

 
Dr. Szájbely Ernő bizottsági tag: Csak az adategyeztetésre redukálódott a testület lehetősége. 
A határozati javaslat elfogadását 6 egyöntetű igen szavazattal javasolta a PVB. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel? 
 
Hegedűs Ferenc bizottsági tag: Az én időszakomban volt, mikor a három polgármester lépett 
ebben az ügyben. Szeretném megköszönni a két akkori polgármesternek a kemény munkájukat.  
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Jávorka János alpolgármester: Ez egy öt évvel ezelőtti történet. Ez elsősorban Tolmács község 
érdeke, hiszen ott nincs csatorna. Engem az aggaszt, hogy nem tudjuk, hogy mennyire lesz 
bővíthető ennek a rendszernek a kapacitása.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  

289/2022. (XII. 08.) KT. határozata: 

 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Dejtári 

Agglomerációs Szennyvízelvezetésének fejlesztéséről szóló szóbeli előterjesztést. 

Vállalkozási szerződést a „Dejtári agglomeráció szennyvízelvezetésének és 

tisztításának fejlesztése, valamint Rétság agglomeráció szennyvízelvezetésének és 

tisztításának fejlesztése” elnevezésű projekt tervezési és kivitelezési feladatainak 

teljes körű ellátására a FIDIC Sárga Könyv fel-tételei szerint(KDVV5)” tárgyban 

lefolytatott uniós nyílt közbeszerzési eljárás eredményeként 2022.06.08. napján 

megküldött összegezés alapján a vállalkozási szerződést a Képviselő-testület 

jóváhagyja. Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

9.)  Egyebek 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Van-e valakinek felvetése? 
 
Hegedűs Ferenc bizottsági tag: Szeretném megkérni Ritát, hogy legyenek kiértesítve azok az 
ügyfelek, akik nem kaptak tűzifát arról, hogy miért nem kaptak.  
 
Fodor Rita Mária jegyző: Már megbeszéltem Szilvivel.  
 
Hegedűs Ferenc bizottsági tag: A CBA területvásárlását kérem újra előhozni az 
 

Mezőfi Zoltán polgármester: Nincs több napirend, az ülést 14. 17 órakor bezárom. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

     Mezőfi Zoltán                                            Fodor Rita Mária 

                                 polgármester                                                  jegyző 

 

 

 

 

                            Bakó Mónika                                                  Dr. Szájbely Ernő 

jegyzőkönyv hitelesítő                                        jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 


